fodiendus ferro, monstrum qui tale tulit, post hanc vocem cum supremo mixtam gemitu animam tandem perfera tristem vulnera reddidit. *Idem.*

375. *Perfera tristem*] Multis vulneribus confoslam, per singula spiritum tradit emisissæ; ex corum sententia, qui confoslos vulneribus, non per os, sed ipsa vulnera exhalaræ animam putabant: illi videlicet, qui animam esse ipsum sanguinem credebat, quos Aristoteles in libb. de animo refellit. *Dels.*

380. *Gra-*

philosoph
utque
Qui
B
Alte e
Recep
Meliu
Remo
Ubi li
Semp
O qua
Natur
Ccelu
Mund
Orbe
Late
Qui si

379. C
nt casu gr
381. 2
Germani
Metallini
in Corfici
gareur,
dum Ag
præfici
382.
autoren
Graijur
tolentip
cerone
Hypalla
383.
sol. ad 1
388.
de sole
vice. Sc